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Врз основа на член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), а во врска со член 7 став 1 алинеја 3 од Договорот за финансиска поддршка, бр. 16-1416/5 од 04.07.2014 година, склучен помеѓу Агенција за финансиска поддршка на земјоделството и руралниот развој, како давател на финансиска поддршка од една страна и Општина Богданци, како страна на која и е одобрена финансиска поддршка, од друга страна, Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.06.2018 година, донесе
О Д Л У К А

за раскинување на Договор
Член 1


Со оваа одлука се раскинува Договорот бр. 16-1416/5, од 04.07.2014 година, за финансиска поддршка склучен со АФПЗРР, согласно Мерката 322 за инвестиција во Обнова и развој на селата, подмерка 322.1 Изработка на урбанистички планови за населени места –села.
Член 2

Финансиската поддршка од овој Договор беше наменета за реализација на проектот „ Изработка на урбанистички планови за населени места – села, и тоа за населено место Стојаково, за населено место Ѓавото и за населено место Селемли“.
Член 3

По раскинување на овој Договор проектот „Изработка на урбанистички планови за населени места – села, и тоа за населено место Стојаково, за населено место Ѓавото и за населено место Селемли“ за кој има склучено договор со Друштвото за градежништво, трговија и услуги „НИМАЕР“ Благоја ДООЕЛ увоз-извоз од Струга, ќе се реализира со финансиски средства од Програмата Ф3-Уредување на простор во рурални подрачја од Буџетот на општина Богданци.

Член 4


Оваа одлука влегува во сила со денот на  објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-1268/2                                                                                    Претседател

27.06.2018 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Драгица Ѓавочанова с.р.
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Ул. „Маршал Тито“ бр.62, тел/факс 034 222 333

























